
Poder Legislativo de Salto do Itararé 
 Câmara Municipal “Vereador Roberto José de Sene” 

 

 

Rua. Eduardo Bertoni Junior, 961 – Salto do Itararé – Estado do Paraná. 
CEP: 84.945-000 – Fone: (43) 35791475 – CNPJ: 77.780.229/0001-10 

 

 
PORTARIA Nº 18/2023. 

Celso Henrique da Cruz, Presidente da Câmara Municipal 

de Salto do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE:  

Art. 1º.  CANCELAR a realização do Processo Seletivo 

Simplificado – PSS n. 001/2023, destinado a Contratação de Contador para a Câmara 

Municipal de Salto do Itararé/PR.  

 

Art. 2º. REVOGAR as Portarias 16/2023 e 17/2023. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.  

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Publique-se, Comunique-se e Cumpra-se. 

 

Salto do Itararé, 04 de julho de 2023. 

 
 

CELSO HENRIQUE DA CRUZ 
Presidente da Câmara Municipal 

 

 


